平成 27 年３月 27 日 金曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 38 号

- 1 -

 鳥取県公報
平成 27 年３月 27 日（金）

号外第３８号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 鳥取県知  鳥取県知事選挙における候補者の届出（２）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

事選挙選

挙長告示

  平成 27 年３月 27 日 金曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 38 号

- 2 -

鳥 取 県 知 事 選 挙 選 挙 長 告 示

鳥取県知事選挙選挙長告示第２号

平成27年４月12日執行の鳥取県知事選挙における候補者として、公職選挙法（昭和25年法律第100号）第86条の

４第１項の規定に基づき、次のとおり届出があったので、同条第11項の規定により告示する。

  平成27年３月27日

鳥取県知事選挙選挙長 相 見  愼

届出

受理

番号

届 出

年月日

届出

の別

候補者氏名 本籍 住 所 生年月日 党派 職業

一のウェブサイト等のアドレス

１
平成 27 年

３月 26 日

本人

届出
岩永
いわなが

 なおゆき 兵庫県
鳥取県鳥取市古海

1114

昭和 31 年

11 月 26 日
無所属

政党役

員

http://akarui-kensei.jimdo.com//

２
平成 27 年

３月 26 日

本人

届出
平
ひら

井
い

 しんじ 東京都
鳥取県鳥取市東町

一丁目 133

昭和 36 年

９月 17 日
無所属

鳥取県

知事

http://hiraishinji.com